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HanmenoBanne MyHHIMIAIBHOTO YUYPEKICHUS
ropoja PocroBa-Ha-/loHy: MyHHMIIMIIAJIbHOE OI0/’KETHOE JOIIKOJIbHOE 00pa3oBaTe1bHOE YUPEKICHHE

ropoaa PocroBa-ua-lony «J/lerckuii cag Ne 175»

Bupl nestenbHOCTH MyHHUIUMIIAIBHOTO YUpexaeHus ropoaa PoctoBa-Ha-/{ony:
JomkoabHoe 00pa3oBaHue (MpealIecTByOIee HAYaIbHOMY 001eMy 00pa30BaHMIO)

OcHoBHas1 1eAATEJBHOCTD - 00pa3oBaTeJbHAsA
® JIOLIKOJIbHOE 00pa30BaHKe
® TIPUCMOTP U YXOJ

[TepuoauyHOCTH ro10BOM
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YACTD 1. Cesienus 06 OKa3bIBAEMBIX MyHHIUIAIBHBIX YCIyTax »

PA3JIET 1
1. HaumeHoBaHuEe MyHHUIIMIIAJIbHON yCIIyTH
Peaﬂu3auuﬂ OCHOBHbIX 06W€06Da3060m€.7lbl-lblx npozpamm OO0UKONBIHO20 06D(l306(lHuﬂ VHUKATILHBIA
2. Kareropuu notpebuTeneit MyHUIIMTIATBHON YCIYTH @usuueckue auua 8 gospacme 00 8 jiem. HOMEp
50.1.45.0
1o 6a30BOMY
3. CBenenus 0 PakTUIECKOM JOCTHIKCHHUHU TTOKA3aTEeNeH, XapaKTePU3yIOIINX 00heM U (WIJIH) Ka4eCTBO MYHHITHITAIEHOM (oTpacieBomy)
yeiayru HIEPEYHIO
3.1. CeneHus 0 paKkTUIECKOM JOCTHIKCHHH TTOKa3aTeJIel, XapaKTePU3YIOIINUX Ka4eCTBO MYHHIIUITATLHONU YCITyTH
Vuukan| [lokazarens, XapakTepHu3yOUUi Tlokazarens, AOIIyCTUM| OTKIOHC- | IIPUIHMHA
b-HbIN colepkaHue MYHPILIHHaHLHOI;‘I XapaKTepH3y}0]_up[f/'I HaMMCHOBAHUE MOKa3a- | €AMHUIa UBMEPCHUA 0o¢c HUE, MPC- | OTKJIOHC-
HOMEp yCiayru ycnoBus ((popmbI) Tens? 3HAYEHUC (BO3MOXH| BBIIIAIO- HUs
peecTpo OKa3aHUsA MYHULUOAILHOM oe) | mee momy-
BOIA VCIIVIU OTKJIOHEH| CTHMOE
sammcn?)| 3HaueHue | 3HadeHue |3HaueHue| 3HadeHHWe | 3HAUEHHUE ue® (BO3MOX-
COJICPIKaHU | COJIEPIKAHH |COJIEpIKaH|  YCIOBHS YCIIOBUS HaMMEHO-| KOJ IO |YTBEPKICHO B | yTBEPIK/E- | HCIIOIHEHO HOE) OTKJIO-
s ycnyru 1 | s yenyru 2 |ust yenyra| — (hopMbr) (popmer) Barue? | OKEU? MYHH- HO B MyHHU- Ha Henue®
(HanmeHo- | (HauMeHOo- 3 OKa3aHUs | OKa3aHUs LUIAJIBHOM |IUIAJIBHOM | OTYETHYIO
BaHUE BaHME |(HauMeHo-| ycmyru | yCiIyru 2 3a[aHUM HA |3aJaHMM Ha| jgaTy?
noKasa- MoKasa- BaHue | (HauMeHO- | (HAMMEHO- rox? OTYETHYIO
tens) 2 tens)? | moxasa- BaHME BaHME naty®
tens)? |mokasa-tens)| mokaza-
2 tens) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Sd Peanuzanu BocnuTtad [YKOMIUIEKTOBAaHHOCTb |IpOLEHT | 744 100 100 100 10%
8 = S He He O4YHasg [HUKHU [0 3 [[IeIaroruueCKuMU
S S |OCHOBHBIX | YKa3aHO |yKa3aHO et Kaapam
S S |obmeobpa3
E( OBAaTEJIbHBI JloJis megaroruueckux | mpoueHt| 744 100 100 100 10%
N X [PaOOTHHKOB,
g porpamMm MPOIIEAIINX KYpPChl
< JIOLIKOJIBH ITOBBIIICHUS
8:_ oro KBaJTM(UKALIAU JIIS
S o0pa3oBaH pPabOThI B COOTBETCTBU
= ust c ®I'OC J10 3a
= rmocnenunue 3 roaa -
* 100%




/10715t Ierarornaeckux
[pabOTHHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICIIYIO M IIEPBYIO
KBaJTH(PHUKALMOHHYIO
KaTETOPUIO

MPOIICHT

744

60

75

75

10%

/lomst nHpOpMaLuH,
[peICTaBICHHON Ha
oUIaTEHOM caiiTe
VIPEKACHUS U3
HOPMaTHBHO
BaKpETJICHHOTO
[IEpEYHsI CBENCHUI O
IMesITeIbHOCTH

MPOIICHT

744

100

100

100

10%

JTons pomuteneit
(3aKOHHBIX
MpeJcTaBUTeNeH),
Y IOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
[TPENOCTABIIIEMOMN

MIPOIIEHT

744

90

90

90

10%

[IponieHT
000CHOBAHHBIX KaJI00
moTpeduTeNnei,
MOCTYIUBILNX B
oOpa3oBaTenpHOe
YIpeKIeHUE UITH B

TIPOLIEHT

744

10%

8010110.99.06B24]1

H82000

Peanuszanu
Pl
OCHOBHBIX
00111e00pa3
OBATEIIbHBI
X
porpamm
JIOIIKOJBH

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

OYHas

Bocnuran
HUKHU OT 3
UIeT U
crapiie

'Y KOMIIJIEKTOBaHHOCTh
Me1arornaecKuMu
KaJIpaMu

MMPOLCHT

744

100

100

100

10%




oro
o0pazoBaH
ust

/10715t Ierarornaeckux
[pabOTHHKOB,
MPOLIEIINX KypChl
MOBBIILICHUS
KBaTH(PUKALIUK IS

[PabOTHI B COOTBETCTBH
DTOC 1IN na

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

JToJ1st memaroru4ecKux
[paOOTHHUKOB
ATTECTOBAHHBLIX HA
BBICIIIYIO W IIEPBYIO
KBaJTN(DUKALTMOHHY IO
KaTeropuIo

MIPOLIEHT

744

60

75

75

10%

JTonst maOpMaIiy,
[pEeICTaBICHHON Ha
OpUIIaTEHOM caiiTe
VIPEXKISHUS U3
HOPMAaTHUBHO
BaKpeIICHHOTO

MIPOIIEHT

744

100

100

100

10%

JTonss pomuteneit
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENeH),
[VZIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
[pe0CTaBIAEMON

MMPpOLCHT

744

90

90

90

10%

[IponieHT
000CHOBAHHEIX JKalI00
MOTpeOUTENEH,
MOCTYIHBILNX B
oOpa3oBaTesbHOE

MIPOLIEHT

744

10%

8010110.99.0.b
B24AB42000

Peanuzamm
Pl
OCHOBHBIX
0011e00pas
OBAaTEJILHEI
X

IHC YKAa3aHO

Hnst

neTen ¢
OB3

OYHas

Bocnuran
HUKH OT 3
lTeT U
cTapiie

'Y KOMILJIGKTOBAHHOCTD
rneaarortd4€CKuMH
KaapaMunu

MPOLEHT

744

100

100

100

10%




poTrpaMm
JIOIIKOJIBH
oro
oOpa3oBaH
ust

/10715t Ierarornaeckux
[pabOTHHKOB,
MPOIIEANINX KYPChI
MOBBIIICHUS
KBaJTU(DUKALIAU TS
[PabOTHI B COOTBETCTBH

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

J{oJIs1 meqaroruaecKux
[paOOTHHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICLIYIO U IIEPBYIO
KBATH(PUKAITHOHHYO
KaTerOpHIO

TIPOTICHT

744

60

75

75

10%

Jlosnst mapOpManuy,
[pEeICTaBICHHON Ha
OpUIIATEHOM caiiTe
VIPEXKISHUS U3
HOPMAaTHUBHO
BaKpeIICHHOTO
MepeyHs CBeIEHU 0
IMesITeIbHOCTH

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

JTonss pomuteneit
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENeH),
[VZIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeI0CTaBIsAeMON
YCIIyTH

MMPpOLCHT

744

90

90

90

10%

[IponieHT
000CHOBAHHEIX JKalI00
MOTpeOUTENEH,
MOCTYITUBIINX B
oOpa3oBaTenbHOe
VUIpEKIEHUE UK B
yIIpaBJIEHHE
oOpa3oBaHus

MMPpOLCHT

744

10%




3.2. Caenenusi 0 GaKTHUECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTelel, XapaKTepu3yoLIX 00beM MyHUIMIATBHON YCIYTH

VYuukanb- | [Tokazatens, xapakrepusytomuii | [lokazarens, XapakTepu3y o [Tokazarens Pasmep
HBIH cojiep KaHe MYHHITATIATHHON ycioBus ((GOpMBI) OKa3aHUS 00BeMa MYHHUIIUITATBHOHN yCIyTH TIJTaThI
HOMEp yenyra MYHHLMIATBHOH yCIIyTH HAWMEHO- eIUHUIIA JOMYCTH- | OTKJIO- | IPUYHHA (ueHa,
peectpo- BaHHUC HU3MEpEHHUS 3HaYCHHUE Moe HEHHE, otkio- | Tapud)
BOH 2 TIOKa3a- (BO3MOJK- | TIpEBHIIA- | HEHHA
satmen 3HaueHue |3HaueHue|3HaueHH| 3Hau€HHE yCIOBUS 3HaueHue Tens? HauMe- | KOJ IO |yTBEPIKIEH [yTBEPXKIE MCIIOJIHE-HO HOE) roree A0-
COJIepXKaHuUs [COTep KaH e (popmsr) oxazanus yCIIOBUSA nosanue?|OKEN? 0B HO B Ha OT- OTKIIO- | ITyCTHMOC
yeciuyru 1 |us ycnyru|coaepixa yeryru 1 (popmnr) MYHMIIH- | MyHHUIH- | YETHYIO nenne® | (BO3MOX-
(HanMeHo- 2 HHUSI (HauMeHO-BaHHUE OKa3aHHsI HanbHOM |mambHoM |  aaty? HOE)
BaHHC |(HAUMEHO|yCIyTH 3 nokasa-tes) 2 ycnyru 2 3aJlaHUU Ha| 3aJlaHUU OTKJIOHE-
MoKasa-TeNs)| -BaHHE |(HaUMEH (HanmMeHo- ron? Ha uue®)
2 HOKa3a- | 0-BaHHE BaHHE OTYETHYIO
tens1) 2 | mokasa- TOKa3a-TeJs) nary®
tens) ? 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanuzamus  He He |B rpymmax Bocnurans [Hucio yenmoBek | 792 [M31-85 90 73 10% 10%
8010110. | 0CHOBHBIX | YKa3aHO |yKa3aHO (00 1epa3BUBAIOII el [UK1 BOCIIUTAHH M32-88
99.06B24|06meo6pa3 HATIPABJIEHHOCTH |10 3-X JIET [MKOB M33-90
JII102000 | oBaTeIbHBI 87
X Bcero 87 73 10% 10%
porpamMm B TOM YHCJIE:
JOIIKOJILHO 12-Tn yacoBoe Yucno  |4enosek| 792 [M31-85 90 73 10% 10%
o npeObIBaHNE BOCIIMTAHH M32-88
00pa3oBaHy HKOB M33-90
q 87
8010110.9 Peanusanus| He He | B rpynmax Bocnurann | Yucno |denoBek| 792 M31-445 456 461 10% 10%
9.0.bB24]1| ocHOBHBIX | yKa3aHO |yKa3aHo (00mIepa3BUBAIOIIE MK OT 3 J10[BOCIIMTAHH| M32-454
H8200 obmreobpas HANMPaBJIEHHOCTH (8 JIET HKOB M33-456
OBAaTEJIbHBI 451
X Bcero 451 461 10% 10%
Tporpamm B TOM 4HCIIE:
FIOMIKOIBHO 12-Tn yacoBoe Yucno |uenosex| 792 M31-445 456 461 10% 10%
ro
npeObIBaHNE BOCIIMTAHH M32-454
00pazoBaHy HKOB M33-456
A 451




8010110.
99.06B24
AB42000

[Peanuzanus
OCHOBHBIX
obmreobpas
OBaTEIbHBI
X
porpaMm
ITOIITKOJIEHO
ro
00pazoBaHH
o

ajanTup

OBaHHas

00pazoBa]

TeabHas

nporpam
Ma

M
JeTen ¢
OB3

B rpynmax Bocnurann| Ywucno |uemoBek| 792 [M31-95 90 92 10%
KOMIIEHCHPYIOLIEro [MKH OT 3 JIOBOCIIMTaHH M32-93
BU/IA (U151 JeTel ¢ 8 mer HKOB M33-90
TSKEITBIM 92
HapYIICHUEM PEUH,
71 ¢J1a00 BUISIIHNX,
1 JeTer C
AMOJIHOIHEH,
KOCOTJTIa3UeM, JUTS
neTen ¢ 3a7epIKKoi
TMCUXHUYECKOI'O
[Pa3BUTHSL, ISl AETEH
C YMCTBEHHOM
OTCTaJOCTBIO JIETKON
CTETIeHH)
BCEro Uucmo |dernoBek| 792 92 90 92 10%
B TOM YHCIIE: Uucno |genoBek| 792
12-tu 9acoBoe Yucmo |uenoBek| 792 M31-95 90 92 10%
npeObIBaHKe BOCITUTAaHH M32-93
HKOB M33-90
92




YACTD 2. CejieHHs O BHIIONHAEMBIX paboTax 2

PA3ZJAET Yuukaneaeii | 50.785.0
1. HaumeHnoBanue paboTHI HOMCEp
[IpucmoTp 1 yxon 1o 6a30BOMYy
2. Kareropuu norpedutenei paboThl hU3HMYECKHUE JIMIIA B BO3pACTE JI0 8 JIeT. (otpacneBomy)
IIEPEYHIO
3.CBenenust 0 paKTHYECKOM JIOCTHIKEHHUHU TIOKa3aTeNnel, XapakTepu3yoX 00beM U (M) KaueCTBO pabOTHI
3.1. CBenenuss 0 (aKTUYECKOM JIOCTMDKCHUM IIOKa3aTeliel, XapakTepu3yroliue KadecTBO paborel Ha 2021 rom w Ha maHoOBBIA mepuon 2022 u
2023 ropnos
Vaukane- |Ilokazarenb, XapaKTepHU3yIOIIHA Iloxa3arens, IToka3aresp KauecTBa padOoThI
HBII HOMCED COACPIKAHNC pa6OTI>I XapaKTepI/ByIOH.[I/Iﬁ HanMCHO-BaHUC CANHNIAa U3MCPCHUA 3HA4YCHUC JO0IIYCTUMOC OTKJIOHC- IIpuirHa
peecTpoBoOit ycioBust (hopMbl) nokasare-js? (BO3MOIKHOE) HHE, OTKJIO-
3amucH? | 3nauenue | 3HAUCHUE | 3HAUCHUE | 3HaueHMe | SHAYECHHE HalMEHO-| KOJ M0 |yTBEPXIEHO B| yTBEPKIECHO | HCIIONHEHO | 0TKIOHeHne® | mpeBblia- HEHHUS
cojtepykar | COIEPKaH | CONEPHKAH | yenopus | YCIOBUSA Banue? | OKEU? |MyHuIunab- B Ha roree
yst yemyrw |19 YCIYTH [ UL YCIYTH | (dopmbi) (dbopmsr) HOM 3a):[a£{141/1 MYHULUIIAJIb- OTlleTH4y}o JIOIYCTH-
1 (Hanme- 2 3 oxazamms | CKa3AHI Haron? |HOM 3amaHuM naTy ) Moe
HOBAHIIE (Hamme- | (Hamme- v 1 YCIIyTH 2 Ha OquTsl;IyIO (BO3MOX-
oKazare- | HOBAHHE | HOBaHME YEIYIR 11 (gaume- nary HOE)
ns)?  |mOKasare- | nokasare- (Haume- | yopappe OTKHOGP)Ie'
1s)? 151) 2 HOBAHHUC |oxa3are- HHUE
nokasare- | q)?
151) 2
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 Bocruta [IpormeHt nporeHr| 744 0 0 0 10%
9.0.5B19A TIpucmor| He He OYHasl |[HHUKH  |(0OOCHOBAaHHBIX
A68000 |pwum yxon| yKa3aHO | yKa3aHO Mo 3-nmeT pkanod
[OTpeOuTeICH,
MOCTYNMBIINX B
o0Opa3oBarenbHOe
YUpeXKICHHE WIIH
B yIpaBJICHUE
00Opa3oBaHHus
Jlons poautenel |mpouent| 744 90 920 920 10%
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeNeH),
Y IOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHUSIMHU U




Ka4YECTBOM
MpeI0CTaBIISIEMOM
lycayru
[Tpucmor Bocnura [[IporieHT npoueHr| 744 0 0 0 10%
8532110.9)p u yxox He He OYHas [HHUKU OT (00OCHOBAHHBIX
9.0.bB19A YKa3aHO | yKa3aHo 3 108 neT pranod
A56000 rmoTpeOuTeeH,
MOCTYNUBIIUX B
0OpazoBaTeaLHOE
YUpEKAEHUE WY
B YIIPaBJICHUE,
00pa3oBaHusI
Jlonst pomuteneid |mpoueHt| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
MpencTaBuTeneil),
Y IOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBUSIMU U
Ka4YeECTBOM
[penoCTaBIIEMON
lycayru
3.2. CBeneHus o (hakTUUECKOM JJOCTH)KEHUH IOKa3aTesel, XapakTepu3yomux 00beM padoThl
:

VYuukanb- |[lokazarens, XapakTepu3yrOIIuit Tlokazarens, ITokasarens 00beMa padbOTHI Pasmep
HBII HOMED copieprKaHue paGoThl XapakTepusyromui | (ganme- eIUHUIIA 3HAYCHHE JIOTlyCTUMOE | OTKIIOHEHHWE, | TPUYHHA | [11aThI
peecTpoBoil ycioBust (popmbi) HOBAHIe U3MEpEHUs (BO3MOXKHOE) | IIPEBbIIIA-IOIIEE (OTKIOHEHHSA| (1ieHa,

3anucu? TOKa3aTe- OTKJIOHE- JIOTyCTHMOE Tapud)
3nauenue | 3Hauenue | 3HaueHue | 3HaueHue | 3HaUEHHE 151) 2 HauMe- | KOJ IO | YTBEPKAE- | yTBEPKIe- | HCIIOTHEHO e’ (BOSMO)KHOGE)s
COJIEpIaH | COJIePIKaH | COJepKaH | YCIOBUS | YCIIOBHS Hosa- OKEW?| 1o B MyHH- | HO B MyHH- Ha otknonenne ¥
Usl YCIYTH | ust yeayru [ust yenyru | (hopmer) | (hopmer) HHUE HUIIaTh-HOM| IUIIaIbHOM OquTHA?)’IO
1 2 3 oKkasaHms | oxazaHus 3a;[a-H1/£)H Ha|3a/laHUM HA|  [JaTy
(HarMeHOB|(HAaMMEHOB|(HAUMEHOB| yciyrH 1 | yciayru 2 rol OquTHB),IO
aHue aHue aHue |(HaUMEHOB|(HAUMEHOBA AaLy
NOKa3aTes [[I0Ka3arTell |[IoKa3aTeNl| aHue [HUe
s) s) s) [IOKa3aTeJ [[I0Ka3aTess
1) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He ne [[pymma |BocmuranUucio yenope| 792 [M31-85 90 73 10% 10%
8532110.9 [TIpucMOT| yKa3aHO | yKa3aHo [IOJHOTO [HUKH BOCIIMTAHH| K M32-88
9.0.bB19A | p u yxon THS o 3-x HKOB M33-90
A68000 et 87




8532110.9 HE He [[pynma [Bocnwuran [Uucno yenose| 792 M31-540 546 553 10%
9.0.5B19A |TIprcMOT| yKa3aHO | yKa3aHo [IOJIHOTO [HHKHM OT [BOCHIMTaHH| K M32-547
IA56000 p u yxon ITHSA 3 1o & jer UKOB M33é336
PykoBoautens (ynoaHomoueHnHoe nuio)  3aBenyrommiit MBJIOY No 175 HN.A. Cagko
(1oJIKHOCTD) (moamnuce) (pacmudpoBKa MOANKCH)

« 14 » saBaps 2022 r.
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